
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  екологічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №139-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний екологічний університет 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

В.о. ректора Сергій СТЕПАНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967486 117754
5

Мінаєв Павло Вікторович 007438 MПHX 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Економіка 
довкілля і 
природних 
ресурсів

168,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13014162 117754
8

Габлюк Антон Григорович 38583843 CK 22.06.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,000

2 12968754 117754
8

Негребецький Віталій Васильович 25494597 CK 22.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,200

3 12967149 117754
8

Слєпаков Вадим Сергійович 28295681 KB 23.12.2005 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,200

2



4 13013997 117754
8

Царенко Олександр Миколайович 21221079 CK 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958792 116289
8

Гнатишняк Богдан Валентинович 175194 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060269 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

122,500

2 13004248 116289
8

Полторак Андрій Михайлович 175190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093130 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12966653 117754
0

Бойцун Олександр Борисович 45466751 CK 29.06.2013 
Диплом магістра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

134,400

2 12920259 117754
0

Братов Костянтин Олександрович 173862 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088194 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

145,600

5



3 12966576 117754
0

Кір`янов Віктор Михайлович 010346 ЛA 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

156,400

4 12966163 117754
0

Колесник Михайло Олександрович 32188343 CK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

147,600

5 12966057 117754
0

Овчаренко Сергій Васильович 10521789 CK 25.06.1998 
Диплом магістра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

150,400

6 12965956 117754
0

Черненко Олег Анатолійович 37279881 XE 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

150,000

7 12967711 117754
0

Яновський Дмитро Юрійович 36650196 CK 22.06.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

144,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867987 122262
9

Гладир Дмитро Євгенович 173280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037676 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

135,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977487 117744
7

Білий Артем Вікторович 081550 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

2 12967134 117744
7

Вахновський Дмитро Миколайович 34843407 CK 25.07.2008 
Диплом бакалавра

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

8



3 12715727 117744
7

Гриценко Максим Сергійович 47222675 CK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

4 12976438 117744
7

Дигас Олександр Володимирович 13622699 MO 02.08.2005 
Диплом бакалавра

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

5 12973890 117744
7

Івах Максим Миколайович 14014477 MB 21.06.2014 
Диплом бакалавра

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

6 12851260 117744
7

Крищук Руслан Романович 45525800 CK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

7 12976880 117744
7

Приліпкін Дмитро Андрійович 103526 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

8 12976263 117744
7

Рибачек Дмитро Вікторович 43712891 CK 05.06.2012 
Диплом магістра

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

9 12976910 117744
7

Роїк Віталій Васильович 003418 KB 24.06.1993 
Диплом спеціаліста

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

10 12976773 117744
7

Рузяк Володимир Миколайович 39928104 BK 01.12.2010 
Диплом спеціаліста

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867536 117744
8

Бородіна Катерина Олексіївна 160284 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Океанологія і 
гідрографія

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962817 117744
5

Джусь Сергій Вікторович 16312337 CK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

2 12999279 117744
5

Заворотний Денис Георгійович 37452668 CK 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

3 12999736 117744
5

Ісаєв Валерій Валерійович 156153 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

4 12998976 117744
5

Козаков Валентин Володимирович 47641910 CK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

5 12999500 117744
5

Лєгостов Дмитро Анатолійович 104599 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

11



6 12999627 117744
5

Швець Владислав Вячеславович 104758 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

7 12976684 117744
5

Яровенко Максим Валерійович 34652123 CK 23.06.2008 
Диплом спеціаліста

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977219 117744
6

Кириллов Юрій Олексійович 006753 MBHX 
25.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Агрометеорологі
я

0,000

2 12973703 117744
6

Костюкевич Дмитро Андрійович 108783 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Агрометеорологі
я

0,000

3 12977397 117744
6

Петрик Олександр Миколайович 30445976 CK 31.07.2006 
Диплом спеціаліста

Агрометеорологі
я

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12880741 122266
0

Буркадзе Владислав Русланович 175237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050365 Комп'ютерні 
науки

132,200

2 12858976 122266
0

Калєєв Костянтин Олександрович 175243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037592 Комп'ютерні 
науки

126,200

3 12831309 122266
0

Костишин Андрій Юрійович 175227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037747 Комп'ютерні 
науки

138,200

4 12884261 122266
0

Яковенко Максим Олегович 175239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068258 Комп'ютерні 
науки

123,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12944109 117745
5

Захаркін Альберт Вікторович 175203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059821 Комп'ютерні 
науки

114,800

2 13014077 117745
5

Корляков Олексій Андрійович 41355539 CK 22.06.2011 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

142,000

3 12780672 117745
5

Мазур Олександр Олександрович 120740 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074091 Комп'ютерні 
науки

146,200

4 13002291 117745
5

Трегуб Вячеслав Олегович 41357794 CK 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

122,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12783245 117745
7

Магалецький Леонід Андрійович 185243 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 12973170 117745
7

Сидорюк Олександр Олегович 43099473 CK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

16



3 12867180 117745
7

Шитіков Михайло Вікторович 013896 C16 01.03.2016 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12943682 117745
9

Беліков Руслан Васильович 30058195 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

2 13013250 117745
9

Ганєв Юрій Миколайович 47802248 CK 27.02.2015 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

18



3 12732406 117745
9

Диновський Ернест Григорович 173290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

4 13014994 117745
9

Живага Тарас Олександрович 85000559 MB 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

5 12968966 117745
9

Іванов Вадим Валерійович 39698699 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

6 12973632 117745
9

Пеньковський Вадим Павлович 045973 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

7 12943934 117745
9

Сєргєєв Дмитро Юрійович 37322896 CK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

8 12998006 117745
9

Стоянов Станіслав Вікторович 005254 M22 05.02.2022 
Диплом магістра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

9 13003350 117745
9

Швед Володимир Дмитрович 110071 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 139-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13013320 117746
1

Коваль Олександр Михайлович 11196391 CK 25.06.1999 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

142,000

20


